Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 116/2017

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Santa
Bárbara d’Oeste a fim de reiterar o
pedido para requerer informações
sobre os equipamentos comprados
ou existentes na Promoção Social,
neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

            CONSIDERANDO que; que, a Promoção Social é um órgão de
assistência e orientação aos munícipes barbarenses;

             CONSIDERANDO que; muitas pessoas ainda passam pelo

fundo em busca de ajuda, ou orientação;

             CONSIDERANDO que; muitos são os pedidos de equipamentos
como cadeira de rodas, maca, cama hospitalar, muletas entre outros
equipamentos;

                      Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
Senhor Denis Andia Prefeito Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, a fim de
reiterar o pedido para requerer informações sobre os equipamentos comprados
ou existentes na Promoção Social, neste município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de fevereiro de 2.017.

Celso Ávila

                                                      -vereador-